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1. NJ501 ile NS8 Arasında Ethernet Haberleşmesi 

Bu dökümanda NJ501 ile NS8 HMI arasındaki ethernet haberleşmesi anlatılacaktır. Ayrıca 

buradaki ayarlar diğer Sysmac ailesi kontrolcülerde de aynıdır. Diğer kontrolcüler için de bu 

dökümanı örnek alabilirsiniz. 

 

 

 

1.1 Kontrolcü Tarafında Yapılması Gerekenler 

Buradaki uygulamada NJ501 kontrolcü ile giriş ve çıkış modülü olarak sırasıyla CJ1W-OD212  

ve CJ1W-ID211 kullanılmıştır. 

Öncelikle Sysmac Studio’da bu modüllerin eklenip giriş çıkış adreslerinin tanımlanması 

gerekmektedir. 
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• Sysmac Studio’da kontrolcüye bağlanarak Online olduktan sonra CPU/Expansion Racks 

kısmından “Compare and Merge with Actual Unit Configuration” seçilerek modüller 

Sysmac Studio’ya aktarılır. 
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• Modülleri ekledikten sonra I/O Map kısmına gelerek değişkenlerin tanımlanması 

gerekmektedir. Bunlar aşağıdaki resimde görüleceği gibi “Create Device Variable” 

diyerek tanımlanabileceği gibi Varible sütununa kullanıcı tarafından değişken ismi 

girilerek de tanımlanabilir. Örnekte bu kullanılmayacak ama kontrolcü üzerindeki veya 

modülden gelen giriş çıkışla kullacak olursa bu işlemin yapılması gerekir. 
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Bu işlemden sonra Global Variables kısmında tüm adresler görülecektir. Global Variables’da 

uygulamada kullanılmak üzere aşağıdaki değişkenler tanımlandı. 

Burada dikkat edilmesi gereken Network Publish sütununun “Publish Only” olarak 

ayarlanmasıdır. 

 

Global Variables’a eklenen değişkenler kullanılarak aşağıdaki örnek oluşturuldu. 

 

 

1.2 HMI Tarafında Yapılması Gerekenler 

CX-One içerisinde bulunan CX-Designer programı kullanılarak bir proje oluşturulması 

gerekmektedir. Yeni bir proje oluşturduktan sonra Comm. Setting kısmı açılarak default olarak 

ekli olan seri haberleşme portunun silinmesi gerekmektedir. 
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Daha sonra aynı sayfadan ethernet kısmına gelerek aktif edilmesi (enable) ve ekrana ait olan doğru 

IP ve Node adresinin girilmesi gerekmektedir. 

 

Ekran bilgilerini girdikten sonra Ethernet’e sağ tıklayarak haberleşilecek cihazın eklenmesi 

gerekmektedir. Burada da haberleşilecek cihazın IP adresi girilir. 
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1.3 HMI’da Değişken Atanması 

Kontrolcü ve ekran ayarları tamamlandıktan sonra kontrolcüde bulunan global değişkenler CX-

Designer’a aktarılmalıdır. 

Sysmac Studio’dan Tools → Export Global Variables → CX-Designer seçilerek değişkenler 

aktarılır. Burada sadece “Publish Only” olarak ayarlanan değişkenler aktarılacaktır. 

 

Sysmac Studio’dan CX-Designer’a aktarılan değişkenleri CX-Designer’da görmek için Symbol 

Table’ı açarak sağ tıklayıp paste (yapıştır) seçilmelidir.  
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Bir Push Button’a Sysmac Studio’dan gelen değişkeni eklemek için önce kontrolcü daha sonra 

listeden uygun tanımlamak istenilen değişkenin seçilmesi gerekiyor. 

 

Label kısmından da butona isim verilmektedir. 

Diğer input ve outputlar aynı işlemle butona ve lambaya aktarılabilir. 
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1.3.1 Ekranda Troubleshooting Sayfasını Açma 

Multifunction butonu ekleyerek ekranda kontrolcüde oluşan errorları görmek için troubleshooting 

sayfası açılabilir. 

Bunu yapmak için multifunction butonunu ekrana ekledikten sonra aşağıdaki adımlar izlenmelidir. 

 

Troubleshooter seçimini yapıldıktan sonra hangi kısmın görüntülenmek istendiği seçilmelidir. 

 

 

 


